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Tingstadius väg 7D
3RoK - 80m2

Pris: 		 3 390 000kr
Uteplats:	 13,5m2

Förråd: 	 4,5m2 
Parkering: 	 Egen infart med parkeringsplats.

Förklaringar Orienteringskarta

HUS D

2025-02-03

Fasad mot Norr / A-40-3-004
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 /
 A
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4

Sektion C
A-40-2-011

Sektion C
A-40-2-011

Sektion A
A-40-2-010

Sektion A
A-40-2-010

Sektion B
A-40-2-010

Sektion B
A-40-2-010

SOVRUM
7.0 m²

ENTRÉ
3.5 m²

G

K/F

K/F

VARDAGSRUM
23.0 m²

KÖK
16.0 m²

SOVRUM
14.0 m²

SOVRUM
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FÖRRÅD
4.5 m²

WC/D
6.0 m²

ENTRÉ
3.5 m²

TM TT

G
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K/F
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14.0 m²

FÖRRÅD
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WC/D
6.0 m²

TMTT

Sektion D
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Sektion D
A-40-2-011

Sektion E
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Sektion E
A-40-2-012

U/M U/M

KÖK
16.0 m²

G

SKJGSKJG

87
90
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0
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00

40
0

92
0

DMDM

VP VP

ST ST

1 2 3

A

B

C

UTEPLATS
13.5 m²

UTEPLATS
13.5 m²

FG +32.82

FG +32.82

FG +32.82

FG +32.82

FG +32.82

F0
8x

21
 B

H:
 0

F22x21 BH: 0

F0
8x

21
 B

H:
 0

F10x19 BH: 200

F1
0x
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 B

H:
 9

50

F21x13 BH: 800F05x21 BH: 0F05x21 BH: 0F21x13 BH: 800

F10x19 BH: 200

F22x21 BH: 0

F0
8x

21
 B

H:
 0

RA

1:1
2

RA

1:1
2

3900 2460 1300 730 730 1300 2460 3900

F0
8x

21
 B

H:
 0

F1
0x

04
 B

H:
 9

50

87
90

92
0

23
00

40
0

92
0

1180 4690 910 2640 2640 910 4690 1180

FÖRKLARINGAR
HÖJDSYSTEM RH2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER (AVSER ÖK FÄRDIGT GOLV).
ALLA ÖVRIGA MÅTT I MILLIMETER.

+XX,XX PLUSHÖJD
XXm2 AREA

FG = FÄRDIG GOLVHÖJD
BH = BRÖSTNINGSHÖJD

SR = STUPRÖR
HR = HÄNGRÄNNA
B = BELYSNING
TR = TRAPP
P = PELARE
SK = SKORSTEN
SN = SNÖRASSKYDD
TS = TAKSTEGE
TB = TAKBRYGGA
SC = SOLCELLER
RA = PLATS FÖR TILLGÄNGLIGHETSRAMP

WC/D = WC MED DUSCH
SKJG = SKJUTDÖRRSGARDEROB (MED INREDNING)
G = GARDEROB
ST = SKÅP MED STÄDINREDNING
K/F = KYL OCH FRYS
U/M = UGN- OCH MICROSTAPEL
DM = DISKMASKIN
TM = TVÄTTMASKIN
TT = TORKTUMLARE
VP = VÄRMEPANNA

= HUVUDENTRÉ
= ENTRÉ

= BRANDCELLSGRÄNS EI 30

= OMFATTNING KLINKER
= OMFATTNING TRALL

FÖRESKRIFTER
-

HÄNVISNINGAR
SEKTIONER A-40-2-001, A-40-2-002, 

A-40-2-003
FASADER A-40-3-001
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